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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL 
Inventario ENERO 2025 

UNIDAD DE COSTO 
UBICACION CODIGO DEL ARTICULO DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 16 RD$ 180 2,880.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS UNIDAD 5 RD5 1,050 5,25000 
ALMACEN SEDE CENTRAL 84 BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 NEGRO 12/1 UNIDAD 18 RD$ 24 439.55 
ALMACEN SEDE CENTRAL 22 BORRADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RD$5 11 201.78 
ALMACEN SEDE CENTRAL 225 BROCHURE NAVIDAD SEGURA UNIDAD 24,400 RD$ 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIENTAS UNIDAD 1 RD 35,600 35,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANGO Y RUEDA UNIDAD 17 RD$ 2,536 43,112.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARTUCHO PF1-107MBK UNIDAD 1 RD$ 5,850 5,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PARED UNIDAD E RDS 105 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 12 RD 80 960.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 58 CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA UNIDAD 18 RD 65 1,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 57 CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 159 RD$ 90 14,310.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CINTA DE CALCULADORAS 3.5cn UNIDAD 102 RD$ 90 9,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 56 CINTA DE PRECAUCION UNIDAD 5 RD$ 650 3,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 60 CLIP 33mm EVERYPRINT CAJA 100 RD$ 45 4,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 61 CLIP SOmm EVERYPRINT CAJA 4 RD$ 65 260.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CORRECTOR DE TIPO LAPICERO 12/1 UNIDAD 4 RD3 20 80.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUBETA CON EXPRIMIDOR UNIDAD 1 RD$ 2,950 2,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETA PINTURA ACRILICA SMG BLANCA UNIDAD 2 RD$ 9,490 18,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PINTURAS ACRÍLICA SEMIG MAMEY UNIDAD 1 RD$ 1,790 1,790.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PNTURA ACRILICA SEMIG_AZUL UNIDAD 10 RD$ 1,790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE LEVAS UNIDAD 6 RD$ 1,050 6,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 RD$ 29,746 29,745.76 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25 mmx1.3 m UNIDAD 2 RD$ 850 1,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 88 FOLDER 8 1/2x11 CAJA 100/1 10 RD$ 358 3,580.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 100/1 23 RD$ 531 12,213.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X 13 CAJA 100/1 1 RD$ 531 531.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 239 FRAZADAS PARA HEAS UND 4 RD$ 2,675 10,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 94 GANCHO ACCO 7cm CAJA 10 RD$ 210 2,150.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GATO HIDRAULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RD$ 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A UNIDAD 50 RD$ 550 27,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GENERADOR DE GASOLINA KB UNIDAD 1 RD$ 60,111 60,110.96 
ALMACEN SEDE CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 3 RD$ 327 981.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD$ 110 110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD$ 90 1,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RD$ 760 6,080.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BOLIGRAFOS GEL IMPACT AZULES 12/1 207 CAJ 3 RDS$ 31 91.88 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD$ 250 3,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ GRAFICOS n.2 UNIDAD 12 RD$ 200 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LEY 147-02 DE GESTION DE RIESGOS UNIDAD 175 RD$ 90 15,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD 500pag UNIDAD 17 RD: 475 8,075.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MACHETES 18 PULGADAS UND 4 RD$ 375 1,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MANDARRIA DE 10 LIBRAS UNIDAD 1 RDS$ 1,451 1,451.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 240 MARCADORES DE PIZARRA, ROJO, AZUL, Y NEGRO UNIDAD 197 RDS$ 15 2,955.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL BOLIGRAFOS GEL IMPACT AZULES 12/1 207 CAJ 3 RDS$ 31 91.88 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD$ 250 3,000.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL LEY 147-02 DE GESTION DE RIESGOS UNIDAD 175 RD$ 90 15,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD 500pag UNIDAD 17 RD: 475 8,075.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MACHETES 18 PULGADAS UND 4 RD$ 375 1,500.00 
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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL 
Inventario FEBRERO 2025 

| UNIDAD DE COSTO 
UBICACION CODIGO DEL ARTICULO DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 16 RD$ 180 2,880.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 AGUA BOTELLA 16 OZ. FARDOS 20/1 737 RD 125 92,125.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS UNIDAD 5 RDS 1,050 5,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 84 BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 NEGRO 12/1 UNIDAD 18 RD: 24 439.55 
ALMACEN SEDE CENTRAL 22 BORRADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RDS 11 201.78 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BRILLO VERDE UNIDAD 32 RD$ 1 23.19 
ALMACEN SEDE CENTRAL 225 BROCHURE NAVIDAD SEGURA UNIDAD 24,400 RD$ 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIENTAS UNIDAD 1 RD$ 35,600 35,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANGO Y RUEDA UNIDAD 17 RD$ 2,536 43,112.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARTUCHO PF1-107MBK UNIDAD 1 RD$ 5,850 5,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PARED UNIDAD 5 RD$ 105 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 12 RD$ 80 960.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 58 CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA UNIDAD 18 RD$ 65 1,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 57 CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 228 RD$ 95 21,660.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 93 CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm UNIDAD 102 RD$ 90 9,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 56 CINTA DE PRECAUCION UNIDAD 3 RD$ 650 3,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 60 CLIP 33mm EVERYPRINT CAJA 20 RD$ 15 300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 61 CLIP 50mm EVERYPRINT CAJA 250 RD$ 30 7,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CORRECTOR DE TIPO LAPICERO 12/1 UNIDAD 4 RD$ 20 80.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUBETA CON EXPRIMIDOR UNIDAD 1 RD$ 2,950 2,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETA PINTURA _ACRILICA_SMG BLANCA UNIDAD 2 RD: 9,490 18,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PINTURAS ACRILICA SEMIG MAMEY UNIDAD 1 RD$ 1,790 1,790.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PNTURA ACRILICA SEMIG_AZUL UNIDAD 10 ROS 1,790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DESINFECTANTES LIQUDO (MISTOLIN) GALON 164 RD9 6 986.90 
ALMACEN SEDE CENTRAL DETERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB SACO 66 RD$ 1,000 66,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE LEVAS UNIDAD 6 RD$ 1,050 6,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 RD$ 29,746 29,745.76 
ALMACEN SEDE CENTRAL 75 ESCOBA CON SU PALO UNIDAD 36 RD$ 160 5,760.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25 mm x 1.3 m UNIDAD 2 RD$ 850 1,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 88 FOLDER 8 1/2x11 CAJA 100/1 47 RD$ 350 16,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 100/1 23 RDS$ 531 12,213.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X 13 CAJA 100/1 1 RD$ 531 531.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 239 FRAZADAS PARA HEAS UND 4 RD$ 2,675 10,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 94 GANCHO ACCO 7cm CAJA 23 RD$ 70 1,610.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GANCHO TIPO MARIPOSA PEQUEÑO CAJA 39 RD4 30 1,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GATO HIDRAULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RD$ 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A UNIDAD 50 RDS 550 27,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GENERADOR DE GASOLINA KB UNIDAD 1 RD$ 60,111 60,110.96 
ALMACEN SEDE CENTRAL 62 GL. CLORO GALON 207 RD$ 440 91,080.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 26 RD$ 3939 5,070.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD9 110 110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD$ - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 103 GRAPAS 26/6 CAJA 107 RD$ 40 4,280.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD$ 90 1,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RD$ 760 6,080.00 

DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL 
Inventario FEBRERO 2025 

UNIDAD DE COSTO 
UBICACION GODIGO DEL ARTICULO DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 16 RD$ 180 2,880.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 AGUA BOTELLA 16 OZ. FARDOS 20/1 737 RD$ 125 92,125.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 9 BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS UNIDAD 5 RD 1,050 5,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 84 BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 NEGRO 12/1 UNIDAD 18 RD$ 24 439.55 
ALMACEN SEDE CENTRAL 22 BORRADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RDS 11 201.78 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BRILLO VERDE UNIDAD 32 RD$ 1 23.19 
ALMACEN SEDE CENTRAL 225 BROCHURE NAVIDAD SEGURA UNIDAD 24,400 RD$ 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIENTAS UNIDAD 1 RD$ 35,600 35,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANGO Y RUEDA UNIDAD 17 RD$ 2,536 43,112.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARTUCHO PF1-107MBK UNIDAD 1 RD$ 5,850 5,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PARED UNIDAD 5 RD$ 105 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 12 RD$ 80 960.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 58 CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA UNIDAD 18 RD$ 65 1,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 57 CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 228 RD$ 95 21,660.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 93 CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm UNIDAD 102 RD$ 90 9,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 56 CINTA DE PRECAUCION UNIDAD 3 RD$ 650 3,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 60 CLIP 33mm EVERYPRINT CAJA 20 RD$ 15 300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 61 CLIP 50mm EVERYPRINT CAJA 250 RD$ 30 7,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CORRECTOR DE TIPO LAPICERO 12/1 UNIDAD 4 RD$ 20 80.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUBETA CON EXPRIMIDOR UNIDAD 1 RD$ 2.950 2,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETA PINTURA_ACRILICA_SMG BLANCA UNIDAD Z RD$ 9,490 18,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PINTURAS ACRILICA SEMIG MAMEY UNIDAD 1 RD$ 1,790 1,790.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PNTURA ACRILICA SEMIG_AZUL UNIDAD 10 RD 1,790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DESINFECTANTES LIQUDO (MISTOLIN) GALON 164 RDSI 6 986.90 
ALMACEN SEDE CENTRAL DETERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB SACO 66 RD$ 1,000 66,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE LEVAS UNIDAD 6 RD$ 1,050 6,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 RD$ 29,746 29,745.76 
ALMACEN SEDE CENTRAL 75 ESCOBA CON SU PALO UNIDAD 36 RD$ 160 5,760.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25 mm x 1.3 m UNIDAD 2 RD$ 850 1,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 88 FOLDER 8 1/2x11 CAJA 100/1 47 RD$ 350 16,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 100/1 23 RD$ 531 12,213.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X 13 CAJA 100/1 1 RD$ 531 531.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 239 FRAZADAS PARA HEAS UND 4 RD$ 2,675 10,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 94 GANCHO ACCO 7cm CAJA 23 RD: 70 1,610.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GANCHO TIPO MARIPOSA PEQUEÑO CAJA 39 RD4 30 1,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GATO HIDRAULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RD$ 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A UNIDAD 50 RD$ 550 27,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GENERADOR DE GASOLINA KB UNIDAD 1 RD$ 60,111 60,110.96 
ALMACEN SEDE CENTRAL 62 GL. CLORO GALON 207 RD$ 440 91,080.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 26 RDS 195 5,070.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD9 110 110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD$ - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 103 GRAPAS 26/6 CAJA 107 RD$ 40 4,280.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD$ 90 1,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RD$ 760 6,080.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225/70R19.5 

y 

0% 
S 

Auxiliar de almacén y syminístr 

6 RD$ 13,200 79,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 104/40 184 RD$ 450 82,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 15W40 10 RD$ 450 4,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 5W20 48 RD$ 450 21,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE CABINA 13 RD$ 690 8,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DDE AIRE 16 RD$ 1,190 19,040.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE COMBUSTIBLE GASOIL 7 RD$ 990 6,930.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LONAS RÍGIDA PLASTICAS 6 RD$ 4,900 29,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALETAS O TARIMA DE MADERA 200 RD$ 375 75,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARPETAS DE 3 ARGOLLAS UND 120 RDS 16 1,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SELLO-TINTADO REDONDO TINTA AZUL 3 RDI 1,440 4,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE SINTETICO 5W20 PARA VEHICULOS ISTCLES 70 RD$ 520 36,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR CREMA 6 RD$ 8,990 53,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO 00 6 RDS 8,990 53,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ARILICA COLOR GRIS 3 RD$ 8,990 26,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA NARANJA 10 RD$ 1,790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA AZUL 5 RD$ 1,790 8,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MOTA O RODILLOS PARA PINTAR 6 RD$ 110 660.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 3 3 RD$ 150 450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 4 3 RDS 175 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROLOS PARA PINTAR 6 RDS 110 660.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CÓDERA ALTA FLEX 216 RD$ 1,800 388,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROODILLERA POTWERT (CLS) 210 RDS 2,100 441,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LENTES DE SEGURIDAD CS 216 RD$ 355 76,680.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CAPAS DE LLUVIAS CON LOGO 199 RD$ 1.150 228,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BOTAS CON PUNTA DE ACERO GOMA 130 RD$ 700 91,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUERDAS ESLATICAS STERLING 11MM BLUE 200 RL 5 RD$_ 68,000 340,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BOTAS DE SEGURIDAD DILECTICAS MARRON SZ EST 184 RD$ 3,173 583,800.72 
ALMACEN SEDE CENTRAL GANCHOS MARIPOSA MEDIANOS CAJ 20 RD$ 125 2,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PROTECTORES DE HOJAS 100/1 UD 5 RD$ 240 1,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SEPARADORES LUMINICOS TIPO BANDERILLA UD 20 RDS$ 65 1,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLOS UD 120 RD$ 15 1,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PORTAPAPELES O TABLA ARCHI 8 1/2X11 PLASTC UD 10 RD$ 125 1,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ALAMBRE METALICOS 10 RD$ 140 1,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FLOTA/VALVULA PARA CISTERNA DE 1 1/2 1 RDS 2,950 2,950.00 

4 Total 4,399,266.72 

ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 225/70R19.5 

y 

Auxiliar de almacén y stos 
y 
1 

6 RD$ 13,200 79,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 10440 184 RD$ 450 82,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 15V40 10 RD3 450 4,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 5W20 48 RD$ 450 21,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE CABINA 13 RD$ 690 8,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DDE AIRE 16 RD$ 1,190 19,040.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE COMBUSTIBLE GASOIL 7 RD 990 6,930.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LONAS RIGIDA PLASTICAS 6 RDSI 4.900 29,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALETAS O TARIMA DE MADERA 200 RD$ 375 75,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARPETAS DE 3 ARGOLLAS UND 120 RD$ 16 1,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SELLO-TINTADO REDONDO TINTA AZUL 3 RDS 1,440 4,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE SINTETICO 5W20 PARA VEHICULOS ISTCLES 70 RD$ 520 36,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR CREMA 6 RD$ 8,990 53,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO 00 6 RDS 8,990 53,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ARILICA COLOR GRIS 3 RD$ 8,990 26,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA NARANJA 10 RD$ 1,790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA AZUL 5 RD$ 1,790 8,950.00] 
ALMACEN SEDE CENTRAL MOTA O RODILLOS PARA PINTAR 6 RD$ 110 650.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 3 3 RD$ 150 450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 4 3 RD$ 175 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROLOS PARA PINTAR 6 RD$ 110 650.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CODERA ALTA FLEX 216 RD$ 1,800 388,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROODILLERA POTWERT (CLS) 210 RD$ 2,100 441,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LENTES DE SEGURIDAD CS 216 RD 355 76,680.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CAPAS DE LLUVIAS CON LOGO 199 RDI 1,150 228,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BOTAS CON PUNTA DE ACERO GOMA 130 RDI 700 91,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUERDAS ESLATICAS STERLING 11MM BLUE 200 RL 5 RD$ 68,000 340,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BOTAS DE SEGURIDAD DILECTICAS MARRON SZ EST 184 RD$ 3,173 583,800.72 
ALMACEN SEDE CENTRAL GANCHOS MARIPOSA MEDIANOS CAJ 20 RD$ 125 2,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PROTECTORES DE HOJAS 100/1 UD 5 RD$ 240 1,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SEPARADORES LUMINICOS TIPO BANDERILLA UD 20 RD$ 65 1,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLOS UD 120 RD$ 15 1,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PORTAPAPELES O TABLA ARCHI 8 1/2X11 PLASTC UD 10 RD$ 125 1,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ALAMBRE METALICOS 10 RD$ 140 1,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FLOTA/VALVULA PARA CISTERNA DE 1 1/2 1 RD$ 2.950 2,950.00 

4 Total 4,399,266.72 
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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL 
Inventario MARZO2025 

UNIDAD DE COSTO 
UBICACION CODIGO DEL ARTICULO DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 16 RD$ 180 2,880.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS UNIDAD 5 RD$ 1,050 5,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 22 BORRADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RD$ 11 201.78 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 BRILLO VERDE UNIDAD 32 RD$ 1 23.19 
ALMACEN SEDE CENTRAL 225 BROCHURE NAVIDAD SEGURA UNIDAD 24,400 RD$ 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIENTAS UNIDAD 1 RD$ 35,600 35,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANGO Y RUEDA UNIDAD 17 RD 2,536 43,112.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARTUCHO PF1-107MBK UNIDAD 1 RDS 5,850 5,850.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PARED UNIDAD 5 RD$ 105 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 12 RD$ 80 960.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 58 CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA UNIDAD 18 RD$ 65 1,170.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 57 CINTA DE ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 226 RD$ 95 21,470.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 53 CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm UNIDAD 102 RD$ 90 9,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 56 CINTA DE PRECAUCION UNIDAD 5 RD$ 650 3,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 60 CLIP 33mm EVERYPRINT CAJA 18 RD$ 15 270.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 61 CLIP 50mm EVERYPRINT CAJA 250 RDS 30 7,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CORRECTOR DE TIPO LAPICERO 12/1 UNIDAD 4 RD: 20 80.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 CUBETA CON EXPRIMIDOR UNIDAD 1 RD: 2,950 2,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PINTURAS ACRILICA SEMIG MAMEY UNIDAD 1 RD: 1,790 1,790.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GAL DE PNTURA ACRILICA SEMIG_AZUL UNIDAD 10 RD 1.790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DESINFECTANTES LIQUDO (MISTOLIN) GALON 167 RD$ 9 1,423.61 
ALMACEN SEDE CENTRAL DETERGENTE EN POLVO DE SACO 30 LB SACO 86 RDS 14 1,195.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE LEVAS UNIDAD 6 RD$ 1,050 6,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 ROS 29,746 29,745.76 
ALMACEN SEDE CENTRAL 75 ESCOBA CON SU PALO UNIDAD 73 RDS 160 11,680.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25 mmx 1.3 m UNIDAD 2 RD$ 850 1,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 88 FOLDER 8 1/2x11 CAJA 100/1 47 RD$ 350 16,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 100/1 23 RD$ 531 12,213.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X 13 CAJA 100/1 1 RD$ 531 531.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 239 FRAZADAS PARA HEAS UND 4 RD$ 2,675 10,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 94 GANCHO ACCO 7cm CAJA 23 RD$ 70 1,610.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GANCHO TIPO MARIPOSA PEQUEÑO CAJA 33 RD$ 30 990.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GATO HIDRAULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RD$ 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A UNIDAD 50 RD$ 550 27,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GENERADOR DE GASOLINA KB UNIDAD 1 RD$ 60,111 60,110.96 
ALMACEN SEDE CENTRAL 62 GL. CLORO GALON 291 RD$ 2 492.90 
ALMACEN SEDE CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 25 RD$ 195 4,875.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD$ 110 110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD$ - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 103 GRAPAS 26/6 CAJA 107 RD$ 40 4,280.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD$ 90 1,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RD$ 760 6,080.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL JABON LIQUIDO MULTIUSO UNIDAD 115 RD$ 10 1,116.34 
ALMACEN SEDE CENTRAL LAPICEROS AZULES 12/1 CAJA 12/1 58 RD$ 210 12,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD$ 250 3,000.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL GENERADOR DE GASOLINA KB UNIDAD 1 RD$ 60,111 60,110.96 
ALMACEN SEDE CENTRAL 62 GL. CLORO GALON 291 RD$ 2 492.90 
ALMACEN SEDE CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 25 RD$ 195 4,875.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD$ 110 110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD$ = 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 103 GRAPAS 26/6 CAJA 107 RD$ 40 4,280.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RDS 90 1,980.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 HOJAS DE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RDS 760 6,080.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL JABON LIQUIDO MULTIUSO UNIDAD 115 RD 10 1,116.34 
ALMACEN SEDE CENTRAL LAPICEROS AZULES 12/1 CAJA 12/1 58 RD$ 210 12,180.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD$ 250 3,000.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL LAPIZ DE CARBON 12/1 RD$ 1,470.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LAPIZ GRAFICOS n.2 RD$ 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LEY 147-02 DE GESTION DE RIESGOS RD$ 15,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LIBRETA CON RALLAS 8 1/2X 11 RD$ 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LIBRO RECORD 500pag RD$ 8,075.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MACHETES 18 PULGADAS RD$ 750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MANDARRIA DE 10 LIBRAS RD$ 1,451.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MARCADORES DE PIZARRA, ROJO, AZUL, Y NEGRO RD$ 3,615.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MARCADORES PERMANENTES ASZUL ROJO, NEGRO RD$ 3,645.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MARTILLOS DE DESABOLLAR RD$ 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALA DE RECOGER BASURA RD$ 8,760.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALAS REDONDAS RDS 7,425.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAPEL BOND TIMBRADO 24,8 1/2 X11 BLANCO RD: 66,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAPEL CARTONITE RD 3,143.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11 RD$ 95,175.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RD$ 17,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAPEL HIGIENICO JUMBO 12/1 RDI 766.42 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAPEL TIMBRADO DE LA CNE RD$ 148,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAQUETES DE FUNDA DE 10lbs RDS 9,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR RDS 70.92 
ALMACEN SEDE CENTRAL PATAS DE CABRAS 3/4 DE PULGADAS RDS 1,215.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PERFORADORES DE 2 HOYOS RD$ 650.85 
ALMACEN SEDE CENTRAL PERFORADORES DE 3 HOYOS RD$ 7,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PICOS DE 5 LIBRAS RD$ 10,425.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PLASTICOS PARA ENCUADERNAR RD$ 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTICK 3X5 AMARILLO RD$ 3,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTIN 3 X 3 RD$ 5,520.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLO 12/1 Y VERDE. ROSADO RDS 1,742.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4 RD$ 47,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROTULOS IMANTADO CON LOGO AZUL DC RD$ 57,255.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SACA GRAPAS RD$ 575.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg RD$ 202,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SALTEN DE 23 PULGADAS. RD$ 6,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SERVILLETAS 500/1 RD$ 747.14 
ALMACEN SEDE CENTRAL SOBRE MANILA 8 1/2 X 13 RD$ 23,436.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SOBRE MANILA TIMBRADO CNE RD$ 19,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. RD$ 4,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO RD$ 4,214.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALO RD$ 18,855.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MANO 1 RD$ 3,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V 1 RD$ 5,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CORTAR GRAMA 3 RD$ 4,995.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TIJERAS V 9 RD$ 675.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA 10PGBK 2 RD$ 2,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP 2 1 RD 4,070.34 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SELLOS AZUL 60ml EN ROLL-ON 8 RD 840.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 AZUL 1 RD$ 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 MAGENTA 1 RD$ 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 NEGRO 5 RD$ 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 TRICOLOR 19 RD$ 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 12A NEGRO 14 RD$ 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LASERJET 1 RD$ 3,050.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410 AMARILLO 1 RD$ 7,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 440A AZUL 1 RD$ 0,00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A NEGRO 4 RD$ 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 83A NEGRO 4 RD$ 24,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 10W40 174 RD$ 78,300.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 115 LAPIZ DE CARBON 12/1 CAJA 12/1 21 RD$ 70 1,470.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ GRAFICOS n.2 UNIDAD 12 RD$ 200 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LEY 147-02 DE GESTION DE RIESGOS UNIDAD 175 RD$ 90 15,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LIBRETA CON RALLAS 8 1/2 X 11 UNIDAD 48 RD$ 50 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD 500pag UNIDAD 17 RD$ 475 8,075.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MACHETES 18 PULGADAS UND E RD$ 375 750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MANDARRIA DE 10 LIBRAS UNIDAD 1 RD$ 1,451 1,451.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 240 MARCADORES DE PIZARRA, ROJO, AZUL, Y NEGRO JUNIDAD 241 RD$ 15 3,615.00 
ALMACÉN SEDE CENTRAL 122 MARCADORES PERMANENTES ASZUL ROJO, NEGRO JUNIDAD 243 RD$ 15 3,645.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MARTILLOS DE DESABOLLAR UNIDAD 2 RD$ 1,100 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 130 PALA DE RECOGER BASURA UNIDAD 73 RD$ 120 8,760.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALAS REDONDAS UNIDAD 15 RD$ 495 7,425.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAPEL BOND TIMBRADO 24,8 1/2 X11 BLANCO RESMA 500/1 60 RDJ 1,100 66,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 135 PAPEL CARTONITE UNIDAD 888 RD3 4 3,143.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 141 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11 RESMA 500/1 423 RD$ 225 95,175.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 142 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RESMA 500/1 60 RD$ 295 17,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PAPEL HIGIENICO JUMBO 12/1 UNIDAD 2,157 RD$ 9 766.42 
ALMACEN SEDE CENTRAL 144 PAPEL TIMBRADO DE LA CNE RESMA 500/1 90 RD$ 1,650 148,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAQUETES DE FUNDA DE 10lbs PAQUETE 39 RD$ 250 9,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR PARES 278 RD$ 0 70.92 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PATAS DE CABRAS 3/4 DE PULGADAS UNIDAD 3 RD$ 405 1,215.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 146 PERFORADORES DE 2 HOYOS UNIDAD 3 RD$ 217 650.85 
ALMACEN SEDE CENTRAL 147 PERFORADORES DE 3 HOYOS UNIDAD 22 RD$ 350 7,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PICOS DE 5 LIBRAS UNIDAD 15 RD$ 695 10,425.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTICOS PARA ENCUADERNAR UNIDAD 100 RD3 ñ 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTICK 3X5 AMARILLO UNIDAD 80 RD$ 45 3,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTIN3X3 UNIDAD 276 RD$ 20 5,520.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLO 12/1 Y VERDE. ROSADO JUNIDAD 134 RD3 13 1,742.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 156 ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4 ROLLO 1,352 RDj 35 47,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ROTULOS IMANTADO CON LOGO AZUL DC UNIDAD 33 RD$ 1,735 57,255.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 160 SACA GRAPAS UNIDAD 23 RD$ 25 575.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg UNIDAD 30 RDI 6,750 202,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 118 SALTEN DE 23 PULGADAS. UNIDAD 2 RD$ 3,000 6,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 164 SERVILLETAS 500/1 PAQ. 500/1 999 RD$ 1 747.14 
ALMACEN SEDE CENTRAL 173 SOBRE MANILA 8 1/2 X 13 UNIDAD 3,906 RD$ 6 23,436.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 174 SOBRE MANILA TIMBRADO CNE UNIDAD 1,950 RD$ 10 19,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. UNIDAD 490 ROS 10 4,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO UNIDAD 414 RD3 10 4,214.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALO UNIDAD 77 RD$ 245 18,865.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MANO UNIDAD 1 RD$ 3,500 3,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V UNIDADO 1 RD$ 5,600 5,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CORTAR GRAMA UNIDAD 3 RD$ 1,665 4,995.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TIJERAS V UNIDAD 9 RD$ 75 675.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA 10PGBK UNIDAD 2 RD$ 1,150 2,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP 2UNIDAD 1 RD. 4,070 4,070.34 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SELLOS AZUL 60m! EN ROLL-ON UNIDAD 8 RD$ 105 840.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 AZUL UNIDAD 1 RD$ 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 MAGENTA UNIDAD 1 RD$ 350 350.001 EN 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 NEGRO UNIDAD 5 RD$ E 0.00] >) 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 TRICOLOR UNIDAD 19 RD$ - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 12A NEGRO UNIDAD 14 RD$ E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LASERJET UNIDAD 1 RD$ 3,050 3,050.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410 AMARILLO UNIDAD 1 RD$ 7,900 7,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A AZUL UNIDAD 1 RD$ . 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 4104 NEGRO UNIDAD 4 RD$ E 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 83A NEGRO UNIDAD 4 RD$ 6,050 24,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 10VV40 174 RD$ 450 78,300.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 15W40 10 RD$ 450 4,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 5W20 48 RD$ 450 21,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE CABINA 13 RD$ 690 8,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DDE AIRE 16 RD$ 1,190 19,040.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE COMBUSTIBLE GASOIL 7 RD$ 990 6,930.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LONAS RIGIDA PLASTICAS 6 RD$ 4,900 29,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALETAS O TARIMA DE MADERA 200 RD$ 375 75,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CARPETAS DE 3 ARGOLLAS UND 118 RD$ 16 1,917.50 
ALMACEN SEDE CENTRAL SELLO-TINTADO REDONDO TINTA AZUL 3 RD$ 1,440 4,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE SINTETICO 5W20 PARA VEHICULOS ISTCLES 70 RD$ 520 36,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR CREMA 6 RD$ 8,990 53,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO 00 6 RDS 8,990 53,940.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CUBETAS DE PINTURA ARILICA COLOR GRIS 3 RD$ 8,990 26,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA NARANJA 10 RD$ 1,790 17,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GALONES DE PINTURA AZUL 5 RD$ 1,790 8,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL MOTA O RODILLOS PARA PINTAR 6 RD$ 110 660.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 3 3 RD$ 150 450.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BROCHAS NUM 4 3 RD$ 175 525.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ROLOS PARA PINTAR 6 RD$ 110 660.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL GANCHOS MARIPOSA MEDIANOS CAJ 14 RD$ 125 1,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PROTECTORES DE HOJAS 100/1 UD 5 RD$ 240 1,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL SEPARADORES LUMINICOS TIPO BANDERILLA UD 2 RD$ 65 130.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLOS UD 120 RD$ 15 1,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PORTAPAPELES O TABLA ARCHI 8 1/2X11 PLASTC UD 10 RD$ 125 1,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ALAMBRE METALICOS 10 RD$ 140 1,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FLOTA/VALVULA PARA CISTERNA DE 1 1/2 1 RD$ 2,950 2,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL HACHAS V 5 RD$ 995 4,975.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CAJAS DE HERRAMIENTAS DE USO GENERAL 2 RD$ 4,995 9,990.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL CAJAS DE ERRAMIENTAS PAR USO VEHICULO 1 RD$ 795 725.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ESCALERAS DE 6 PIES 2 RD$ 10,995 21,990.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ARAÑAS GRANDE O RASTRILLOS 2 RD$ 395 790.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 245/70R16 1 RD$ 12,000 12,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 255/70R15 4 RD$ 7,500 30,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 195R15C 2 RD$ 7,800 15,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS MOTOCICLETA DE ARO 18 4 RD$ 4,150 16,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 245/70R16 4 RD$ 3,000 32,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 195R15C L 4 RD$ 7,800 31,200.00 

Total 2,020,274.74 
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